

### Protokół nr 3

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików  
odbytego w dniu 10 maja 2011 roku o godz. 16<sup>00</sup> w sali konferencyjnej  
Urzędu Gminy Sulików

Posiedzeniu przewodniczył radny Andrzej Kurek – Przewodniczący Komisji.  
Nieobecna była radna Weronika Ziółkowska.

W posiedzeniu udział wzięli:

-Robert Starzyński – Wójt Gminy Sulików,

-Maria Maciaszek – Skarbnik Gminy,

oraz w części posiedzenia:

Alicja Żelichowska – podinspektor ds. mienia komunalnego.

Porządek posiedzenia został przyjęty bez uwag i przedstawiał się następująco:

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2010 rok. Sprawa absolutorium dla Wójta Gminy.
2. Sprawy różne.

Ad. 1

Wójt poinformował, że nowa ustawa o finansach publicznych określa z jakimi dokumentami powinna zapoznać się Rada Gminy zanim udzieli absolutorium Wójtowi, poza sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2010 rok są to:

-informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Sulików,

-Sprawozdanie finansowe Gminy Sulików za 2010 rok,

-Opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym przez Wójta oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików.

Pani Alicja Żelichowska przedstawiła informację o stanie mienia Gminy Sulików.

Skarbnik Gminy omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2010 rok oraz sprawozdanie finansowe Gminy Sulików za 2010 rok.

Wójt przedstawił uchwałę nr I/112/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 14 kwietnia 2011 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Sulików sprawozdaniu z wykonaniu budżetu gminy za 2010 rok.

Po zapoznaniu się z powyższą dokumentacją Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sulików za rok 2010.

Komisja wypracowała opinię w tej sprawie, która stanowi załącznik do wniosku.

Ad. 2

W sprawach różnych członkowie Komisji omówili kwestię projektu protokołu z kontroli problemowej Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie.

Posiedzenie zakończono o godz. 18<sup>00</sup>.

Protokołowała:  
A. Adamiak

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
REWIZYJNEJ

  
Andrzej Kurek